РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

          АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10 января 2023 года №4/1
О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в связи с ликвидацией МКУ «Линецкий центральный Дом культуры», Администрация Линецкого сельсовета Железногорского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Линецкого сельсовета:

- 15 февраля 2013 г. № 9 «О проверке достоверности и полноты сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляемых лицами, поступающими на работу на должность руководителя муниципального учреждения Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области, и руководителями муниципальных учреждений Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области»;
- 29 ноября 2019 г. №80 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казенных учреждений и членов их семей на официальном сайте в сети "Интернет" и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»;

- 06 апреля 2020 г. № 22 «Об утверждении Порядка сообщения руководителями муниципальных учреждений Линецкого сельсовета о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Линецкого сельсовета Железногорского района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района

    Т.В.Брехова